
Textilní modul heroal VS Z

Sestava stínicí textilie pro konečnou instalaci 
do přídavného systému Exte Elite XT



Textilní montážní sada heroal VS Z v kastlíkových systémech Exte
Textilní modul protisluneční ochrany pro hotovou vestavbu

Textilní modul heroal VS Z tvoří připravená textilní clona, hřídel na 
textilní clonu zkrácená na požadovaný rozměr, vestavěný motor 
z řady heroal dle vašeho výběru, předem sestavené zakončovací 
lišty (typ II nebo III) a veškeré další potřebné příslušenství, napří-
klad válcové pouzdro a ložisko motoru. Textilní montážní sadu 
heroal VS Z lze instalovat do kastlíků Exakt XT, Expert XT, Elite XT a 
Neo XT od společnosti Exte, je zákazníkovi dodávána připravená k 
instalaci a lze ji ihned uvést do provozu (plug and play). Ložisko 
hřídele je pomocí ložiskových pánví speciálně navržených pro 
systém sluneční ochrany heroal VS Z posunuto dopředu ve směru 
výstupu tkaniny tak, aby textilní clona mohla co nejsvisleji zajíždět 
do vodicí lišty. Textilní modul heroal je dostupný v různých barvách 
a textilních materiálech v různém stupni propustnosti světla.

Rozměry a vlastnosti systému
»  Textilní modul připravený k instalaci
»  Je vhodná pro systémy kastlíků Exte s horní montáží díky 

speciálním ložiskovým skořepinám: Exakt XT, Expert XT, Elite XT 
a Neo XT

»  Vedení závěsu pomocí zipu připevněného k tkanině
 ve stabilních vodicích lištách se zakončovací lištou
» Max. rozměry prvků textilní montážní sady heroal v uvedených 

kastlících Exte: šířka 4 000 mm, výška 2 800 mm
»  Vhodný pro motory různých výrobců
»  Volitelně lze ovládat klikou nebo nabízíme řešení pohonu na 

akumulátor jako druhý záchranný způsob ovládání
»  Řízení clony bezdrátovým ovládáním, ručně
 tlačítkem na stěně nebo aplikací
»  Alternativně lze v systému stěnové schránky použít také hotovou 

roletovou clonu heroal

Varianty uspořádání a design
»  Až 250 různých barev a textilních materiálů v různém stupni 

propustnosti světla, od téměř průhledného až po zatemňující (do 
100 %) podle výběru textilní clony

»  Vysoce kvalitní barevné provedení práškovým lakováním 
heroal hwr, designy heroal SD pro povrchy a Les Couleurs® Le 
Corbusier pro hliníkové montážní prvky

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG
Österwieher Straße 80| 33415 Verl (Německo) | Tel. +49 5246 507-0 | Fax +49 5246 507-222 | www.heroal.cz

Č. výrobku. 89409 50 01 I 10.2024

Konfigurace a objednávka
»  Online konfigurace a objednávka prostřednictvím 

konfigurátoru heroal
»  Zadejte relevantní údaje pro objednávku, jako je typ schránky, 

rozměry komponent, barva a typ pohonu
»  Nabídku obdržíte přímo v konfigurátoru heroal
»  Firma heroal dodá hotový textilní modul
»  Všechny díly schránky získáte jako obvykle ve firmě Exte
»  2 různé možnosti objednání u vodicích lišt:

1.)  Objednávka vodicích lišt ve firmě heroal, které již budou 
opatřeny práškovým lakováním, předvrtané a přiříznuté na 
konečný rozměr. Dodávka společně s textilním modulem

2.)  Objednávka neupravených vodicích lišt ve firmě Exte pro 
vlastní povrchovou úpravu a zpracování na délku 6 m

Systém Velikost kastlíků [mm]
Revize [mm]

dole vnitřní
Exte Expert XT 165 x 220 63 145
Exte Expert XT 220 x 255 100 200
Exte Elite XT  240 x 255 102 200
Exte Neo XT 250 x 240 65 -
Exte Neo XT 260 x 270 92 -
Exte Neo XT 290 x 270 92 -


